[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МО «ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «12» ноября  2015 г.                                                                                      № 35 (70)
Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Веревском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Веревского сельского поселения, в целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления в муниципальном образовании Совет депутатов муниципального образования Веревского сельского поселения решил:

Совет депутатов  Веревского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Веревском сельском поселении Гатчинского муниципального района.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».

Глава
муниципального образования

Веревского сельского  поселения

                                  Д.В. Макеев
3

[image: image1.png]